
OKN 

 

•JSTYL 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2021/S/13 

VZ-06/2021, reg.č. zakázky 19040/2021 

Mezi nebem a zemí. Dokonalá okna 

CENOVÁ NABÍDKA 47/21/1021 

 

DODAVATEL: OKNOSTYL 

group s.r.o. 

Tišnovská 51, 664 34 Kuřim IČ: 

27689719, DIČ: CZ27689719 

www.oknostyl.cz 

Kontaktní osoba 

Masarykova třída 83, 415 01 Teplice 

Stanislav Ládr 

T: +420 725 997 398 

E: teplice@oknostyl.cz 

ODBĚRATEL: 

Gymnázium a Střední odborná škola 

dr, Václava Smejkala Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

Stavbařů 

Ústí nad Labem 

400 11 

T: 472 227 022, 774 442 262 -p.Štráchalová 

E: stracha!ova@gym-u!.cz 

Místo realizace: ui.Stavbařů 5 - 400 11 Ústí 

n.Labem 

Vážení, 

nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději 

uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu 

domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle. 

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich 
představ. 

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši 

objednávku vyřídíme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude 

někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás. 

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiím naše okna dobře 

izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje 

jejich dlouhou životnost a stálý vzhled. 

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy a 

bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová. Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. 

S okny od OKNOSTYLU vám zůstane obojí. 

 

Nabízíme vám: 

6-ti komorový 

PRÉMIUM klasik 

 

 

 

www.oknostyl.cz 

 

http://www.oknostyl.cz/
mailto:teplice@oknostyl.cz
http://www.oknostyl.cz/


Číslo strany: 2 

|Položka č. 1 F6-kabinet |8ks 

 

 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: 6-ti komorový PRÉMIUM klasik 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Izolační dvojsklo Ug=l,l (3/16A/4TPS) 

Typ zasklení: Teplý meziskelní (distanční) rámeček 
(1,2) 

..    ,  , Celoobvodové kování Winkhaus 
Kovaní: .. _.. . 

activPilot 

Rozměry: š. 760 / v. 2060 

Cena výrobku: 8 685 CZK 

Cena po slevě: 3 040 CZK 

Cena za počet: 24 319 CZK 

 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 8 ks O CZK* započteno do ceny výrobku 

 

|Položka č, 2 F6-kabinet "IŤTT 

 

 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: Barva 

výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

6-ti komorový PRÉMIUM klasik 

Bílá oboustranně 

Izolační dvojsklo Ug=l,l (3/16A/4TPS) 

Teplý meziskelní (distanční) rámeček 

(1,2) 

Celoobvodové kování Winkhaus 

activPilot 

š. 760 / v. 2060 

8 685 CZK 3 

040 CZK 

21 279 CZK 

 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 7 ks O CZK* započteno do ceny výrobku 

 

|Položka č. 3 B19-kabinet(lx) + B20-kabinet(lx) b»       
I 

 

 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: Barva 

výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

6-ti komorový PRÉMIUM klasik 

Bílá oboustranně 

Izolační dvojsklo Ug=l,l (3/16A/4TPS) 

Teplý meziskelní (distanční) rámeček 

(1,2) 

Celoobvodové kování Winkhaus 

activPilot 

š. 1060/v. 2060 

10 615 CZK 3 

715 CZK 

7 431 CZK 

 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 2 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku 

www.oknostyl.cz 

http://www.oknostyl.cz/


Číslo strany: 3 

|Položka č. 4 B19-kabinet(lx)+ B20-kabinet(lx) 

 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: Barva 

výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

|2 ks 

6-ti komorový PRÉMIUM klasik 

Bílá oboustranně 

Izolační dvojsklo Ug=l,l (3/16A/4TPS) 

Teplý meziskelní (distanční) rámeček 

(1,2) 

Celoobvodové kování Winkhaus 

activPilot 

š. 1060 / v. 2060 

10 615 CZK 3 

715 CZK 

7 431 CZK 

] 

 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 2 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku 

 

[Položka č. 5 B13-2x + B142x + B15-2x + B16-lx + B17-lx I8 ks

 
I 

 

 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: 6-ti komorový PRÉMIUM klasik 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Izolační dvojsklo Ug=l,l (3/16A/4TPS) 

Typ zasklení: Teplý meziskelní (distanční) rámeček 
(1,2) 

„    , , Celoobvodové kování Winkhaus 
Kovaní: .. _.. . 

activPilot 

Rozměry: š. 1060 / v. 2060 

Cena výrobku: 10 615 CZK 

Cena po slevě: 3 715 CZK 

Cena za počet: 29 723 CZK 

 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 8 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku 

 

[Položka č. 6 B13-2x + B14-2x + B15-2x + B16-lx + B17-lx I8 ks

 
I 

 

 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: Barva 

výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

6-ti komorový PRÉMIUM klasik 

Bílá oboustranně 

Izolační dvojsklo Ug=l,l (3/16A/4TPS) 

Teplý meziskelní (distanční) rámeček 

(1,2) 

Celoobvodové kování Winkhaus 

activPilot 

š. 1060 / v. 2060 

10 615 CZK 3 

715 CZK 

29 723 CZK 

 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 8 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku 



www.oknostyl.cz 

http://www.oknostyl.cz/


Číslo strany: 4 

|Položka č. 7 [I ks | 

Plastové lišty 

Plastová lišta bílá 40 mm 

Délka: 48000 mm 

Cena 2 400 CZK 

Cena za počet 2 400 CZK 

iPoložka č. 8 |1 ks | 

Plastové lišty 

Plastová lišta bílá 40 mm 

Délka: 96000 mm 

Cena 4 800 CZK 

Cena za počet 4 800 CZK 

jPoložka č. 9 |1 ks 1 

Plastové lišty 

Plastová lišta bílá 40 mm 

Délka: 21000 mm 

Cena 1 050 CZK 

Cena za počet 1 050 CZK 

www.oknostyl.cz 

http://www.oknostyl.cz/


Číslo strany: 5 

|Položka č. 10 |1 íčš~ 

Plastové lišty 

Plastová lišta bílá 40 mm 

Délka: 60000 mm 

Cena 3 000 CZK 

Cena za počet 3 000 CZK 

www.oknostyl.cz 

http://www.oknostyl.cz/


Číslo strany: 6 

CENOVÁ NABÍDKA 47/21/1021 

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 342 587 CZK 

Sleva celkem (bližší info níže)65% 222 681 CZK 

Cena výrobků celkem po slevách 119 905 CZK 

Montáž plastových oken a dveří celkem 43 662 CZK 

Demontáž ocelových prvků celkem 19 893 CZK 

Ekologická likvidace ocelových prvků celkem 13 192 CZK 

Aplikace expanzní pásky Soudaband INST-ALL PLUS 74/12-25 celkem 32 038 CZK 

Lištování (cena bez lišty) (bm) celkem 10 051 CZK 

Lišta celkem 11 250 CZK 

Cena celkem bez DPH 249 992 CZK 

DPH 21% 52 498 CZK 

Cena celkem s DPH 302 490 CZK 

Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: DODACÍ PODMÍNKY: 
50-70% záloha při podpisu smlouvy, doplatek po předání zboží, 4 - 8 týdnů 
popř. montáže. 

NENl-LI UVEDENO JINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm (vyjma eurooken). Rozměry v milimetrech. Pohled 

zevnitř. Ceny platí pouze v případě realizace zakázky jako celku. Zednické práce a další služby jsou prováděny dle montážních standardů 

uvedených na www.oknostyl.cz. Zobrazené výšky klik bez zakótování jsou orientační. 

*POPIS PROBÍHAJÍCÍCH AKCÍ: 
AKČNÍ JARNÍ SLEVU 55% na plastová okna od nás získá každý zákazník, který provede závaznou objednávku a uhradí fakturu do 
30.6.2021. 
SLEVU VE VÝŠI 35% na dřevěná eurookna od nás obdrží každý zákazník, který provede závaznou objednávku a uhradí fakturu do 
30.6.2021 
V případě platby faktury v plné výši obdrží zákazník na okna další, dodatečnou slevu 10 %. 
Celková výše slevy je závislá i na celkovém objemu zakázky. 
Akční slevy se vztahují pouze na okna a dveře typ PRÉMIUM klasik a round line, PRÉMIUM line, REHAU Synego a na dřevěná EURO okna 
a dveře (IV68, IV78, IV92). 

Firma Oknostyl group s.r.o. zajištuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého zákazníka. 

Dodržujeme sjednané termíny. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnímu přístupu zaměstnanců je naše práce efektivní, levná a 

rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědčí. Stejně jako náš servis, který všem zákazníkům poskytujeme. 

Záručni doba na okna a dveře od naši firmy je 60 mésiců. Během záruční doby máte nárok na řešení všech problémů, pokud by se nějaké 

vyskytly. Navíc všem našim zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu životnosti dodaných výrobků. Obratte se na 

nás s klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaši úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka oslovila, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám 

poskytneme doplňující informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte nás prosím na uvedených telefonních číslech nebo 

e-mailu. Platnost cenové nabídky je 30 dnů. 

DNE: ZPRACOVAL: 
30.06.2021 Stanislav Ládr 

www.oknostyl.cz 

http://www.oknostyl.cz/
http://www.oknostyl.cz/

